obstarávaní ako súčet jednotlivých ocenených položiek uvedených v prílohe č. 2 Zmluvy. 

2. Celková cena za dielo je dohodnutá nasledovne:  
Cena bez DPH:           75 763,00 EUR  
DPH vo výške 23 %:           17 425,49 EUR  
Cena s DPH:                        93 188,49 EUR 
(slovom: deväťdesiattritisícstoosemdesiatosem eur a štyridsaťdeväť centov s DPH)  

(ďalej len ako „cena za dielo“). 

3. Cena za dielo dohodnutá zmluvnými stranami podľa ods. 2 tohto článku Zmluvy je cena konečná, 
maximálna a platná počas celej doby trvania Zmluvy a v celom rozsahu zahŕňa všetky náklady a